
令和７年５月２３日  

保護者・地域の皆様 

養父市立建屋小学校  

校 長 西垣 將輝  

 

 夏のオープンスクールのご案内 
 

 

万緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育活動にご支援、ご協力をい

ただき厚くお礼を申し上げます。 

さて、下記の日程で、夏のオープンスクールを開催します。 

つきましては、ご来校いただき、子どもたちの活動の様子をご参観ください。よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

◎６月２０日(金)の「1・2・3Ｇｏ」への参加を希望される場合は、下記にご記入の上、ご提出ください。 

 

 

お 名 前（          ） ご 住 所（           ） 電話番号（   ー     ） 

※６月１８日（水）までに建屋小学校までご提出ください。電話でのお申し込みでも結構です。 

【問い合わせ先】養父市立建屋小学校 教頭 ℡ 666-0240  Fax 666-0340 

 

 
◆授業参観（各学年） 
 ※全学年の授業を公開します。 

 

 

◆ふるさとキャリア学習会 
   
  講師：大封 香代子 氏  

◆昼食（弁当） 
 ※お弁当をご持参いただければ、昼食会場 

を設けております。 

 

 
◆イングリッシュマラソン 
  縦割り班で、８つの英語のブースをウォ

ークラリーします。 

建屋小学校の名物行事です！ 

 

 
 
 

 

 
◆授業参観（各学年） 
※全学年の授業を公開します。 

 
  
◆ハナ先生の“1･2･3Ｇｏ!” 
※地域の方を対象とした英会話教室を実施

します。 

６月２０日（金）13:45～15:20 ６月２１日（土）10:35～14:45 

10:35 

11:20 

11:25 

12:10 

13:15 

14:45 

やむを得ず変更や中止をする場合は、学校ホームページと告知放送でお知らせします。 

13:45 

14:30 

15:20 

【切り取り線】 

３校時 

４校時 

５校時 

５校時 

ＡＬＴのハナ・リー スミ

スです。オーストラリアのパ

ース市出身です。一緒に外国

について勉強しましょう！ 

日本語も話せます。安心し

て、ぜひお越しください。 

14:35 

６校時 


